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2 stycznia 2013 roku rozpoczęła się rekrutacja na XXXV i XXXVI edycję

Szkoły Zimowej Instytutu Tertio Millennio.

Na XXXV Szkołę Zimową, która odbędzie się od 9 do 13 lutego,

zaproszeni są studenci z roczników 1-3, natomiast XXXVI, odbywająca

się w dniach 13-17 lutego, przeznaczona jest dla magistrantów i

doktorantów.

Zgłoszenia na obie Szkoły przyjmowane są za pomocą formularza

dostępnego na stronie w dziale Rekrutacja.

W programie:

- Warsztaty z katolickiej nauki społecznej z zakresu ekonomii, polityki i

kultury. 

- Ponad 10 godzin wykładów prowadzonych przez uznanych

specjalistów. 

http://www.szkola.tertio.pl/#aboutus


- Debata oksfordzka – tradycyjny element Szkół Zimowych Instytutu

Tertio Millennio. Z definicji, debata ma na celu przygotować jej

uczestników do wystąpień publicznych przed większym audytorium.

Okazuje się, że jest to umiejętność niezbędna każdej osobie działającej

publicznie. Spotyka się ona bowiem z koniecznością zaprezentowania

swojego stanowiska, lub stanowiska swojej organizacji, na forum

publicznym. Ponadto zaproponowany sposób debatowania uczy jasnej,

konkretnej, przekonywującej i rzeczowej argumentacji podczas

dyskusji. 

- Gra terenowa. 

-Zwiedzanie Wadowic.

Szkoła Zimowa to unikalne seminarium wyjazdowe poświęcone

aktualnym wydarzeniom religijnym, kulturalnym i politycznym

rozważanym w kontekście katolickiej nauki społecznej. Poprzez swoją

formułę, na którą składają się wykłady, zajęcia warsztatowe i dyskusje,

Szkoła stała się swoistą płaszczyzną konfrontacji poglądów i

zdobywania wiedzy

Ideą Szkoły Zimowej jest przybliżenie studentom oraz doktorantom

katolickiej nauki społecznej, dbanie o rozwój świadomości

obywatelskiej wśród młodzieży oraz rozwijanie debaty nad ważnymi

problemami społecznymi, politycznymi, kulturalnymi, naukowymi i

religijnymi. W jej trakcie uczestnicy będą mieli także możliwość

podniesienia swych kompetencji w zakresie sztuki argumentacji i

retoryki. Naszym celem jest dotarcie do szerokiego grona młodych

ludzi, którzy będą mieli wpływ na rozwój społeczeństwa

obywatelskiego opartego na wartościach.

W dotychczasowych edycjach, jako wykładowcy, brali udział m.in. prof.

Władysław Bartoszewski, prof. Jerzy Stuhr, prof. Ryszard

Legutko, Bronisław Komorowski, dr Jarosław Gowin, Jan

Krzysztof Bielecki, Jerzy Sosnowski, dr Stanisław Kluza, prof.

Antoni Dudek, ks. bp dr hab. Grzegorz Ryś.

Dotychczas odbyły się 34 edycje Szkół Zimowych, w których udział

wzięło ponad 1000 osób.



Więcej o Instytucie Tertio Millennio i innych jego projektach dowiedzieć

się można na stronie Instytutu.

http://www.tertio.pl/index/site/id/149/Aktualnosci

